

PRODOTTI PER LA NUTRIZIONE ENTERALE, ALIMENTI PER L'INFANZIA E DIETETICI

| lotto | sub lotto | Nome e descrizione del lotto | UM | FABBISOGNO ANNUALE | FABBISOGNO 36 MESI | B.ANNUALE | B.A. 36 MESI |
|----------------------------|-----------|---|--------|--------------------|--------------------|----------------|------------------|
| 1 | 0 | SIRINGHE ENTERALI CON CONNESSIONE ENFIT, TAPPO PER SIRINGHE, PROLUNGA, DISPOSITIVO PER PRELIEVO, SUPPORTO SOMMINISTRAZIONE A CADUTA, POMPA SIRINGA NEONATALE | | | | 10.500,50 € | 31.501,50 € |
| | 1 | SIRINGA PER SOMMINISTRAZIONE DI NE CON CONNETTORE FEMMINA ENFIT (NORMATIVA ISO 80369-3), SCALA GRADUATA, VOLUME 10ML | PZ | 4.500 | 13.500 | 670,50 € | 2.011,50 € |
| | 2 | SIRINGA PER SOMMINISTRAZIONE DI NE CON CONNETTORE FEMMINA ENFIT (NORMATIVA ISO 80369-3), SCALA GRADUATA, VOLUME 20 ML | PZ | 6.500 | 19.500 | 1228,5 | 3.685,50 € |
| | 3 | SIRINGA PER SOMMINISTRAZIONE DI NE CON CONNETTORE FEMMINA ENFIT (NORMATIVA ISO 80369-3), SCALA GRADUATA, VOLUME 50/60 ML | PZ | 13.500 | 40.500 | 5251,5 | 15.754,50 € |
| | 4 | TAPPO PER SIRINGA PER NE, CON ATTACCO ENFIT (NORMATIVA ISO 80369-3), COMPATIBILE CON LE SIRINGHE DI CUI SOPRA | PZ | 1.000 | 3.000 | 35 | 105,00 € |
| | 5 | PROLUNGA PER NE CON CONNETTORI ENFIT (NORMATIVA ISO 80369-3), LUNGHEZZA CIRCA 150 CM, IN PVC OD ALTRO MATERIALE MEDICALE BIOCOMPATIBILE. | PZ | 6.000 | 18.000 | 3228 | 9.684,00 € |
| | 6 | CANNULA PER PRELIEVO DI TERAPIE ENTERALI, CON ATTACCO ENFIT (NORMATIVA ISO 80369-3), COMPATIBILE CON LE SIRINGHE DI CUI SOPRA, LUNGHEZZE VARIE (INDICARE LA GAMMA DI MISURE) | PZ | 500 | 1.500 | 87 | 261,00 € |
| | 7 | SUPPORTO PER SIRINGHE ENTERALI PER SOMMINISTRAZIONE A CADUTA, COMPATIBILE CON LE SIRINGHE DI CUI SOPRA. | PZ | 30 | 90 | 0 | 0,00 € |
| | 8 | POMPA ENTERALE SIRINGA DEDICATA, COMPATIBILE CON LE SIRINGHE DI CUI SOPRA, IN GRADO DI RICONOSCERE SIRINGHE ENTERALI A PARTIRE DA 5 ML, CHE RISPETTA LA NORMATIVA VIGENTE. FORNITURA UN COMODATO D'USO GRATUITO A FRONTE DELL'ACQUISTO DELLE SIRINGHE E ACCESSORI DI CUI SOPRA. | PZ | 10 | 30 | 0 | 0,00 € |
| 2 | 0 | SONDINO NASOGASTRICO NEONATALE | | | | 5.859,00 € | 17.577,00 € |
| | 1 | SONDA NEONATALE PER NE IN POLIURETANO OD ALTRO MATERIALE MEDICALE BIOCOMPATIBILE PER UTILIZZO A LUNGO TERMINE (MAX 48 H CIRCA), CON CONNETTORE MASCHIO ENFIT (NORMATIVA ISO 80369-3), LINEA RADIOPACA, SCALA CENTIMETRATA, LUNGHEZZA MAX 50 CM, DIAMETRO DA 4 CH. | PZ | 1.000 | 3.000 | 558,00 € | 1.674,00 € |
| | 2 | SONDA NEONATALE PER NE IN POLIURETANO OD ALTRO MATERIALE MEDICALE BIOCOMPATIBILE PER UTILIZZO A LUNGO TERMINE (MAX 48 H CIRCA), CON CONNETTORE MASCHIO ENFIT (NORMATIVA ISO 80369-3), LINEA RADIOPACA, SCALA CENTIMETRATA, LUNGHEZZA MAX 50 CM, DIAMETRO DA 5 CH. | PZ | 4.000 | 12.000 | 2.232,00 € | 6.696,00 € |
| | 3 | SONDA NEONATALE PER NE IN POLIURETANO OD ALTRO MATERIALE MEDICALE BIOCOMPATIBILE PER UTILIZZO A LUNGO TERMINE (MAX 48 H CIRCA), CON CONNETTORE MASCHIO ENFIT (NORMATIVA ISO 80369-3), LINEA RADIOPACA, SCALA CENTIMETRATA, LUNGHEZZA MAX 50 CM, DIAMETRO DA 6 CH | PZ | 4.500 | 13.500 | 2.511,00 € | 7.533,00 € |
| | 4 | SONDA NEONATALE PER NE IN POLIURETANO OD ALTRO MATERIALE MEDICALE BIOCOMPATIBILE PER UTILIZZO A LUNGO TERMINE (MAX 48 H CIRCA), CON CONNETTORE MASCHIO ENFIT (NORMATIVA ISO 80369-3), LINEA RADIOPACA, SCALA CENTIMETRATA, LUNGHEZZA MAX 50 CM, DIAMETRO DA 8 CH. | PZ | 1.000 | 3.000 | 558,00 € | 1.674,00 € |
| 3 | 0 | POPPATOIO MONOUSO 100 PER SOMMINISTRAZIONE LATTE E TETTARELLA IN SILICONE COMPATIBILE | | | | 5.200,00 € | 15.600,00 € |
| | 1 | POPPATOIO MONOUSO da 100 mL medicalmente pulito, con scala serigrafata, in materiale biocompatibile. Latex free, privo di ftalati, esenti da tracce di ossido di etilene (con dichiarazione). Secondo norma EN14350 e nel rispetto del REGOLAMENTO (UE) 2018/213 DELLA COMMISSIONE del 12 febbraio 2018 | PZ | 40.000 | 120.000 | 2.800,00 € | 8.400,00 € |
| | 2 | TETTARELLA 1 foro IN SILICONE MONOUSO medicalmente pulito; compatibile con poppatoio di cui sopra. Latex free, privo di ftalati, esenti da tracce di ossido di etilene (con dichiarazione). Secondo norma EN14350 e nel rispetto del REGOLAMENTO (UE) 2018/213 DELLA COMMISSIONE del 12 febbraio 2018 | PZ | 40.000 | 120.000 | 2.400,00 € | 7.200,00 € |
| 4 | 1 | LATTE LIQUIDO intermedio per neonati (post discharge formula). Composizione: Valore energetico : non inferiore a 73 calorie/100mL Proteine : non inferiore a 2,0 g/100mL Calcio : 80 mg/100mL | LITRI | 1.000 | 3.000 | 1.000,00 € | 3.000,00 € |
| 5 | 1 | Polvere addensante . Composizione per 100g di prodotto: Valore energetico 285 Kcal circa Grassi 0,6 g circa Proteine 4,2 g circa Carboidrati 41 g circa Fibra alimentare 48/50 g circa Sodio 0,05 g circa | GRAMMI | 4.000 | 12.000 | 248,00 € | 744,00 € |
| 7 | 1 | Miscela nutrizionale pronta per l'uso ipercalorica a ridotto contenuto in sali minerali la cui composizione e indicata per pazienti con insufficienza cardiaca. Caratteristiche di prodotto e range nutrizionale: contenuto energetico 1,5 - 2 Kcal/ml proteico 6-10 g /100 ml carboidrati 15-22 g /100 ml lipidi 7-15 g /100 ml sodio 40-100 mg/100 ml lattosio clinicamente non rilevante osmolarità max 350 mOsm/l | LITRI | 50 | 150 | 3.900,00 € | 11.700,00 € |
| IMPORTO COMPLESSIVO | | | | | | ANNUALE | TRIENNALE |
| | | | | | | 26.707,50 | 80.122,50 |